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        ЈАВНА ОБЈАВА
               (врз основа на чл.48 од Законот за извршување-,”Сл.весник на РМ” бр.72 од 12.04.2016 г. и чл.11 од Законот за извршување измена и дополна “Сл.весник на РМ” бр.233 од 20.12.2018 г. )

Доверител: АД за изградба и стопанисување со станбен простор и со деловен простор од значење за Републиката –Скопје ПО Кичево 
Извршна исправа ОДУ.бр.409/02  од 23.09.2002 година на нотар Лила Коруноска од Кичево
Вредност на побарување: 1.439.008,00 денари и 108.370,00 денари по споен предмет И.бр.542/2018 

 Извршителот Владо Мицковски од Кичево, го:


                                                         ПОВИКУВА 

                Должникот Дано Стојчески од  Македонски Брод со живеалиште на ул.Партизанска бр.47 стан бр.1/7 во М.Брод  ,да се јави  во канцеларијата на извршителот Владо Мицковски од Кичево на бул.Ослободување    бр.44,заради доставување  на :

-Заклучок за поправање на грешки во актите на извршителот  И.бр.323/2016  од 13.08.2025 година;
-Заклучок  за определување на проценител кој  ќе врши процена на недвижност И.бр.323/2016 од 04.09.2025 година;
-Заклучок  за утврдување на вредност на недвижност  И.бр.323/2016 од 17.09.2025 година; 
-Заклучок  за усна  јавна продажба  на недвижност  И.бр.323/2016 од 08.10.2025 година;
-Дополнителен налог за извршување врз недвижност И.бр.323/2016 од 05.11.2019 година;
-Заклучок  за извршена продажба  на недвижност  И.бр.323/2016 од 15.12.2025 година; 
-Заклучок  за предавање на недвижност во владение  И.бр.323/2016 од 18.12.2025 година;
-Заклучок  за определување на времето за делба  И.бр.323/2016 од 22.12.2025 година;
-Записник  за делба на износот постигнат со продажба  на недвижност  И.бр.323/2016 од 02.01.2026 година; 
-Налог за извршување заради испразнување и предавање на недвижност   И.бр.323/2016 од 02.01.2026 година и  
-Заклучок  за намирување   И.бр.323/2016 од 20.01.2026 година. 

  Во рок од 1 (еден ) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.
               СЕ ПРЕДУПРЕДУВА  должникот Дано Стојчески од  Македонски Брод  ,  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.  
  Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат - Нова Македонија кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.
               Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен Весник на Република Северна Македонија“,  од кога започнуваат да течат роковите за постапување.				
                 
                           
               
Кичево,10.02.2026 г.

 
                                                                                                                                      Извршител,
                                                                                                                                      Владо Мицковски с.р.                      
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